

**Объявление о проведении закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и медицинских изделий №1**

г.Шымкент

«06» января 2022 года.

В соответствии Главы 9. Закуп способом запроса ценовых предложений п. 92 Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

1. Наименование и адрес заказчика или организатора закупа: **Государственное коммунальное предприятия на право хозяйственного ведения «Городская поликлиника №6» управления здравоохранения города Шымкент, г.Шымкент, мкр.Самал-3, ул.Аль-Фараби, 230;**

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – в случае индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, описание фармацевтических услуг, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию; **информация о закупе лекарственных средств и медицинских изделий указано в приложении №1 к настоящему объявлению;**

3. Сроки и условия поставки; **информация о закупе лекарственных средств и медицинских изделий указано в приложении №2 к настоящему объявлению;**

4. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений; **запечатанный конверт с ценовыми предложениями должен быть представлен или выслан по почте в рабочие дни по адресу: г.Шымкент, мкр.Самал-3, ул.Аль-Фараби, 230, корпус Б, в кабинет 321, Окончательный срок подачи ценовых предложений до 12 часов 00 минут 12.01.2022 года;**

5. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: **вскрытие конвертов состоится 12.01.2022 года, в 14 часов 30 минут, по адресу: г.Шымкент, мкр.Самал-3, ул.Аль-Фараби, 230, корпус Б, в кабинете 321.**

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Дополнительные справки и информацию можно получить по телефону:

Контакт: +7 (7252) 45-21-03

Электронный адрес: [shgp6@mail.ru](mailto:shgp6@mail.ru)

Скачать Приложение №1 и №2



Объем закупаемых товаров и суммы, выделенные для их закупки по каждому лоту, место поставки товара.

№ лота	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Место поставки товаров
1	Cellclean	очищающий раствор 50мл	Флакон	34	85 284,00	2 899 656,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
2	Cellpack	разбавитель цельной крови 20л	Канистра	68	83 500,00	5 678 000,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
3	Stromatolyser	WN 3x500мл	Упаковка	25	241 500,00	6 037 500,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
4	Абсцесс ремеди	порошок+жидкость материал для пломбирования корневых каналов	Упаковка	4	47 610,00	190 440,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
5	Азопирамовая проба	1% 50мл	Флакон	9	4 427,50	39 847,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
6	Азур-Эозин по Ромоновскому	с буфером, разведенный 1:20, 1л	Флакон	3	6 073,38	18 220,14	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
7	Аммиак	раствор 10% 20мл	Флакон	50	46,23	2 311,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
8	Антиген кардиолипновый предназначен для реакции микропреципитации (АКРМ)	для выявления антител к возбудителю сифилиса в плазме или инактивированной сыворотке крови человека.	Упаковка	30	22 770,00	683 100,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
9	Антисептическое моющее средство	Профессиональное средство для частого мытья рук, разработано для защиты кожи рук медицинских работников от неблагоприятных факторов. Специальная формула и уникальный состав Сочетает высокую антимикробную эффективность и бережный уход. Состав: Лауретсульфат натрия - 4,7%, Отдушка Зеленое Яблоко - 0,3%, Неионогенные ПАВ - 0,8%, Глицерин - 0,5%, Глутаровый альдегид - 0,1%, Неионогенные ПАВ - 3%, Ингибитор коррозии - 3%, вода - 87,6%. Эйрлейс 1л (жидкое мыло)	Флакон	952	5 462,50	5 200 300,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
10	Ареометр-урометр	1000-1050 г/см3	Штук	2	4 522,95	9 045,90	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
11	АЧТВ- тест	ПГ-7/1, ренам 280-560 определения	Набор	58	38 971,20	2 260 329,60	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
12	Бинт гипсовый медицинский	15см x 270 см	Штук	600	585,93	351 558,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230



13	Бинт гипсовый медицинский	20см x 270см	Штук	1 370	765,55	1 048 803,50	г.Шымкент, мкр Самал ул.Аль-Фараби, 230
14	Боры алмазные	Боры алмазные	Упаковка	200	1 380,00	276 000,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
15	Бруцеллезный диагностикум антигенный жидкий	для РА 4*15мл	Набор	2	42 911,10	85 822,20	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
16	Бумага для УЗИ	размер: 110мм*20м*17мм	Рулон	77	8 682,50	668 552,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
17	Бутылка	темное стекло, широкое горло, притертая крышка 500 мл	Флакон	10	8 027,00	80 270,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
18	Вазелин медицинский	мазь для наружного применения 25г	Упаковка	8	713,00	5 704,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
19	Вакуумная пробирка	желтая пластиковая с гелем и активатором свертывания 5мл	Штук	200	91,70	18 340,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
20	Вата	медицинская гигроскопическая нестерильная 100г	Упаковка	1 200	402,50	483 000,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
21	Вода очищенная	400мл	Флакон	1 510	356,50	538 315,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
22	Водорода перекись	с натрием бензоата 6% 200 мл	Флакон	450	356,50	160 425,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
23	Водорода перекись	3% 100мл	Флакон	830	217,35	180 400,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
24	Гель для УЗИ	5 л.	Канистра	26	5 505,17	143 134,42	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
25	Гемоглобин-АГАТ	Цианметтен, м-д, с калибрат, 6000опр. х 5мл	Набор	15	4 098,60	61 479,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
26	Гемостаб	FeSO4 13мл	Упаковка	2	5 060,00	10 120,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
27	Гигрометр психрометрический	ВИТ-2	Штук	5	4 632,20	23 161,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
28	Глицерин	200мл	Флакон	6	1 035,00	6 210,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
29	Девитализ паста	Девитек бгр.	Упаковка	5	32 660,00	163 300,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
30	Дезинфицирующие салфетки	№60 банка	Банка	1 520	2 420,00	3 678 400,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
31	Дезогестрел	таблетки, покрытые пленочной оболочкой 75 микрограмм №28	Упаковка	700	4 617,25	3 232 075,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
32	Дидрогестерон	таблетки, покрытые пленочной оболочкой 10 миллиграмм №20	Упаковка	160	6 179,80	988 768,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
33	Диски шлифовальные	с металлической втулкой №40	Упаковка	3	3 105,00	9 315,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
34	Емкость-контейнер	полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки МИ	Штук	10	10 971,00	109 710,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
35	Емкость-контейнер	полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки МИ 5л	Штук	10	16 560,00	165 600,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230



36	Жгут кровоостанавливающий	резиновый с клапаном 1м х 6мм	Штук	30	368,00	11 040,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
37	Жгут кровоостанавливающий	полуавтомат на застёжке 2,5см х 45см для взрослых	Штук	30	1 345,50	40 365,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
38	Зажим кровоостанавливающий	зубчатый изогнутый №2 196мм	Штук	10	10 079,75	100 797,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
39	Зажим с кремальной	для операционного белья 150мм	Штук	5	9 556,50	47 782,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
40	Зеркало гинекологическое	размеры: XS, S, M, L.	Штук	4 000	239,40	957 600,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
41	Зеркало медицинское по Симсу	размеры: №1, №2, №3, №4, №5	Штук	60	6 417,00	385 020,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
42	Зеркало стоматологическое	плоское 22мм	Штук	30	1 334,00	40 020,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
43	Зонд желудочный	размеры: 6 - 22	Штук	30	368,00	11 040,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
44	Зонд уrogenитальный	одноразовый стерильный ложка Фольксмана	Штук	100	115,00	11 500,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
45	Ибупрофен	раствор для внутривенного введения, 400мг/4 мл, №10	Упаковка	500	10 911,70	5 455 850,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
46	Игла корневая	№2 (100шт)	Упаковка	6	7 475,00	44 850,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
47	Игла-бабочка	гибким катетором для пробирок для вакуумного забора крови 21G	Штук	5 200	212,75	1 106 300,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
48	Иглы стоматологические	размерами G30 №100	Упаковка	6	6 440,00	38 640,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
49	Иглы эндодонтические	0.4х38мм, блистер-20шт, биламинальная перфорация	Упаковка	10	7 061,00	70 610,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
50	Индикатор	контроля паровой стерилизации длинных режимов класс4 (Айпак)-4ПД (132/20) 1000 штук	Упаковка	55	9 056,25	498 093,75	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
51	Индикатор	стерилизации ИнТЕСТ-В4 (180/60) 1000 тестов	Упаковка	55	13 685,00	752 675,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
52	Кависил	цемент цинк-сульфатный-материал пломбировочный времен.	Упаковка	20	2 760,00	55 200,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
53	Каналонаполнители	беззвгенольный Целит	Штук	200	207,00	41 400,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
54	Катетер Фолея	2-х ходовой с силиконовым покрытием стерильный, размерами: 16 - 22	Штук	470	414,59	194 856,17	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
55	Катетер/канюля внутривенный периферический	размеры: №14 - 24 с клапаном, без клапана	Штук	490	78,77	38 597,30	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
56	Кетак Моляр Изимикс АРТ	Кетак Моляр Изимикс АРТ	Упаковка	9	46 000,00	414 000,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
57	Клеенка подкладная резинотканевая	вид Б	Метр	70	2 024,00	141 680,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230



58	Коврики диэлектрические	размер 750 x 750 x 6 мм	Штук	5	11 856,50	59 282,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
59	Кожанный антисептик	Назначение Обеззараживание и обезжиривание кожи операционного и инъекционного полей, локтевых сгибов доноров. Хирургическая и гигиеническая обработка рук медицинского персонала. Состав: Содержит пропанол-1 (N-пропанол) - 14%, пропанол-2 (изопропанол) - 21%, этанол - 41 % в качестве действующих веществ, полигексаметиленгуанидина гидрохлорид - 0,2%, ЧАС - 0,15%, а также смягчающие кожу компоненты и функциональные добавки. Эйрлейс 1л (кожанный антисептик)	Флакон	490	6 210,00	3 042 900,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
60	Кожанный антисептик	Назначение Обеззараживание и обезжиривание кожи операционного и инъекционного полей, локтевых сгибов доноров. Хирургическая и гигиеническая обработка рук медицинского персонала. Состав: Изопропиловый спирт - 30%, полигексаметиленбигуанид гидрохлорид - 0,27%, Отдушка Зеленое Яблоко - 0,5%, Неионогенные ПАВ - 3%, вода - 61,5%. функциональные добавки. Эйрлейс 1л (кожанный антисептик)	Флакон	350	5 462,50	1 911 875,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
61	Комплект универсальный большой	одноразовый, стерильный №1	Комплект	20	10 496,00	209 920,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
62	Композит	7 шприцов	Упаковка	6	49 450,00	296 700,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
63	Контейнер	для протирочного материала 6 л.	Штук	150	4 140,00	621 000,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
64	Контейнер для сбора биоматериала	с заворачивающейся крышкой и несъемной ложкой нестерильный в индивидуальной упаковке 60мл	Штук	1 350	111,71	150 808,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
65	Контейнер для сбора биоматериала	с заворачивающейся крышкой нестерильный в индивидуальной упаковке 100мл	Штук	1 540	111,71	172 033,40	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
66	Контрольная кровь Sysmex	3WP H 1.5 мл	Флакон	68	26 657,00	1 812 676,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230



67	Контрольная кровь Sysmex	3WP L 1.5 мл	Флакон	68	26 657,00	1 812 676,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
68	Контрольная кровь Sysmex	3WP N 1.5 мл	Флакон	68	26 657,00	1 812 676,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
69	Крафт бумага	размер: 100*106 в упаковке 5 кг.	Килограмм	35	2 006,75	70 236,25	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
70	Крючок пластинчатый по Фарабефу	156 мм	Штук	4	5 637,30	22 549,20	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
71	Кювета	с магнитной мешалкой 1.0x4.0мм №500	Упаковка	50	100 200,00	5 010 000,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
72	Лайф Регуляр	стоматологический материал на основе гидроокиси кальция для покрытия пульпы зуба	Упаковка	3	23 805,00	71 415,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
73	Лампа бактерицидная	F15 T8	Штук	40	6 118,00	244 720,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
74	Лампа бактерицидная	F30 T8 без озона	Штук	60	6 325,00	379 500,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
75	Левокарнитин	раствор для инъекций 1г/5мл №5	Упаковка	1 200	4 497,00	5 396 400,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
76	Левометицин	капли глазные 0,5% 10мл	Флакон	40	253,00	10 120,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
77	Левометицин	капли глазные 0,25% 10мл	Флакон	40	253,00	10 120,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
78	Лейкопластырь медицинский	на нетканой основе в катушках размером 2,5см x 5м	Штук	1 440	184,23	265 291,20	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
79	Лента диаграмная	размер: 215*25 внут 16	Рулон	100	1 529,50	152 950,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
80	Лента диаграмная	размер 110*30*12	Рулон	310	1 374,25	426 017,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
81	Лоток почкообразный	нержавеющий	Штук	20	4 772,50	95 450,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
82	Люголя	раствор 3% 400мл	Флакон	15	2 150,50	32 257,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
83	Марля медицинский	рулон 90см x 1000м	Рулон	4	168 187,50	672 750,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
84	Маска	респиратор с клапаном	Штук	1 210	620,36	750 635,60	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
85	Матрицы	металлические, контурные, секционные №10	Упаковка	1	2 047,00	2 047,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
86	Мочеприемники	стерильные, однократного применения, различных вариантов исполнения. 3 вариант исполнения: мочеприемник прикроватный объемом 2000мл	Штук	100	517,50	51 750,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
87	Набор для окраски мазков по Граму	на 100 предмет ст., 100мл	Набор	1	6 884,82	6 884,82	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
88	Набор реагентов	для облюжения сифилиса методом латекс-агглютинация набор, 100опр		50	9 775,00	488 750,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230



89	Набор реагентов для окраски микроорганизмов по Граму	с фукусином Ц-1 на 100 опр.	Набор	1	9 522,00	9 522,00	г.Шымкент, мкр Самал ул.Аль-Фараби, 230
90	Набор реагентов для определения протромбинового времени	Техпластин-тест 4*25тг	Набор	50	36 685,00	1 834 250,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
91	Набор реагентов для определения содержания фибриногена	Фибриноген-тест 100 определения	Набор	40	54 648,00	2 185 920,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
92	Наконечник	Модель НТС-300-05-М4	Штук	6	21 562,50	129 375,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
93	Наконечники	без фильтра объемом 5000 мкл, универсальные для пипеточных дозаторов №150	Упаковка	34	38 122,50	1 296 165,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
94	Наконечники	для дозаторов голубые тип 2, 1000 мкл №1000	Упаковка	50	14 720,00	736 000,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
95	Натрия хлорид	раствор гипертонические 10 % 200мл	Флакон	390	379,50	148 005,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
96	Натрия хлорид	раствор для инфузий 0,9% 100мл	Флакон	16 000	67,18	1 074 880,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
97	Натрия хлорид	раствор для инфузий 0,9% 400мл	Флакон	30	174,73	5 241,90	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
98	Ножницы операционные	140мм	Штук	5	5 899,50	29 497,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
99	Ножницы операционные	170мм	Штук	5	6 463,00	32 315,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
100	Облучатель бактерицидный	с лампами низкого давления настенно-потолочный 2х30	Штук	10	32 913,00	329 130,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
101	Оксибупрокаин	капли глазные 0, 4% 5мл	Флакон	90	2 156,25	194 062,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
102	Парафин	нефтяной твердый П-2	Килограмм	45,56	4 703,50	214 291,46	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
103	Пергидроль	33%	Килограмм	50	1 840,00	92 000,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
104	Пергидроль	27,5%	Килограмм	50	1 495,00	74 750,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
105	Перчатки	диагностические, смотровые, латексные стерильные, гладкие, опудренные размеры: 6,5 - 8,5	Пара	2 400	133,00	319 200,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
106	Перчатки	латексные смотровые неопудренные нестерильные размерами: S, M, L, XL	Пара	15 000	159,60	2 394 000,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
107	Пипетка-дозатор	MicroPette 200-200мкл	Упаковка	2	59 800,00	119 600,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
108	Планшет для серологических реакций	на 72 лунки	Штук	8	3 093,50	24 748,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
109	Пленка медицинская рентгеновская	синечувствительный 30*40 см №100	Упаковка	60	44 965,00	2 697 900,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
110	Пленка медицинская рентгеновская	синечувствительный 24*30 см №100	Упаковка	55	34 189,50	1 880 422,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230



111	Пленка медицинская рентгеновская	синечувствительный 18*24 см №100	Упаковка	65	24 610,00	1 599 650,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
112	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 10x6	Штук	785	248,40	194 994,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
113	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 10x10	Штук	1 730	333,50	576 955,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
114	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 7x5	Штук	735	230,00	169 050,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
115	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 8.25x15	Штук	1 230	499,10	613 893,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
116	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 10x25см	Штук	1 180	828,00	977 040,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
117	Полоски реагентные	на 100 полосок	Набор	40	17 595,00	703 800,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
118	ПОРОШОК - НЕ СОДЕРЖИТ ХЛОРА для целей дезинфекции, предстерилизационной очистки, стерилизации, ДВУ, стирки, дезинфекции и отбеливания белья.	Состав: 55% перкарбоната натрия и 1,5% алкилдиметилбензиламмония хлорид, а также активатор перекиси, неионные ПАВ и анионные ПАВ и другие вспомогательные компоненты. Банка 1 кг (по 50 г. в 20 полиэтиленовых пакетиках)	Банка	524	8 901,00	4 664 124,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
119	Презервативы	без аромата	Штук	2 000	31,05	62 100,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
120	Препараты железа парентеральные	раствор для инъекций 100 мг/2 мл, №5	Упаковка	20	1 991,05	39 821,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
121	Пробирка	Голубая стеклянная 3,8% 1/9 с цитратом натрия 3,6-4,0мл	Штук	1 200	95,51	114 612,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
122	Простыня	Голубая, плотность 25 размер: 2000*800 мм	Штук	1 000	197,31	197 310,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
123	Проявитель	для проявочных машин 20л	Канистра	14	22 804,50	319 263,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
124	Пульпотек	Пульпотек	Упаковка	15	60 950,00	914 250,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
125	Пульпоэкстракторы	№100	Упаковка	88	8 050,00	708 400,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
126	Регидранты для перорального приема	8,9 г порошка в пакете. по 20 пакетов в коробке из картона.	Упаковка	30	2 895,20	86 856,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
127	Салфетка спиртовая	однократного применения 65x60мм №1	Штук	56 500	7,47	422 055,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
128	Салфетки для дезинфекции поверхностей	спанлайс сетка, 40г, размер: 15x30 см, в рулоне 200шт с отрезом	Рулон	882	3 049,80	2 689 923,60	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
129	Система	для внутривенного введения инфузионных растворов с иглой 21G	Штук	10 500	49,52	519 960,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230



130	Скальпель	с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный размеры: 10 - 36	Штук	690	80,01	55 208,83	г.Шымкент, мкр Самал ул.Аль-Фараби, 230
131	Склянка	для реактивов 2500 мл из темного стекла с широкой горловиной и притертой пробкой	Флакон	5	19 676,50	98 382,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
132	Склянка	для реактивов на 500 мл, из темного стекла с узкой горловиной и притертой пробкой	Флакон	10	12 236,00	122 360,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
133	Сложные ушные капли	ушные капли 50мл	Флакон	315	402,50	126 787,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
134	Спираль внутриматочный	размер 32мм	Штук	800	643,80	515 040,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
135	Спрей	масло для наконечников 500мл	Флакон	6	14 260,00	85 560,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
136	Спринцовка	пластизольная ПВХ 9А	Штук	55	569,25	31 308,75	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
137	Спринцовка	пластизольная ПВХ 1А	Штук	10	230,00	2 300,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
138	Стекло покровные	№100 18х18мм	Упаковка	60	418,14	25 088,40	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
139	Стекло предметное	№50 не/шлиф. краями 76*26+-1,0 (+/-2,0) мм толщ.1,0+-0,1 мм	Упаковка	20	828,00	16 560,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
140	Сульфацил натрия	капли глазные 20% 10мл	Флакон	30	431,25	12 937,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
141	Сульфацил натрия	капли глазные 30% 10мл	Флакон	30	495,65	14 869,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
142	Тест полоски диагностические	для Uriscys H-10 №100	Набор	315	19 550,00	6 158 250,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
143	Тонометр	медицинский механический на плечо	Упаковка	25	8 129,35	203 233,75	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
144	Троксевазин®	гель для наружного применения 2%, 40г	Упаковка	12	3 220,00	38 640,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
145	Укус	раствор 3% 400мл	Флакон	19	563,50	10 706,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
146	Файлы	H-Files ассорти 15-40 25мм	Упаковка	30	4 772,50	143 175,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
147	Файлы	K-Files ассорти 15-40 25мм	Упаковка	30	4 772,50	143 175,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
148	Фенолфтолеин	раствор 1% 200мл	Флакон	8	1 610,00	12 880,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
149	Фиксаж	для провочных машин 20л	Канистра	14	12 420,00	173 880,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
150	Фурациллин	раствор 1:5000 400мл	Флакон	570	362,25	206 482,50	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230



151	Халат медицинский	нестерильный, л.30 (на резинке)	Штук	1 000	657,66	657 659,30	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
152	Хлорсодержащее дезинфицирующее средство	маленькие таблетки №300 (1 кг)	Банка	512	6 210,00	3 179 520,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
153	Цоликлон Анти	жидкий, А 10мл	Флакон	148	1 840,00	272 320,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
154	Цоликлон Анти	жидкий, D 5мл	Флакон	91	2 070,00	188 370,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
155	Цоликлон Анти	жидкий, B 10мл	Флакон	138	1 840,00	253 920,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
156	Чековая лента	размер 57 x 40 x 12 Д	Рулон	300	529,00	158 700,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
157	Шприц	инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл с иглой	Штук	26 320	19,50	513 240,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
158	Шприц	инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 20мл с иглой	Штук	10 904	31,47	343 148,88	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
159	Шприц	инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл с иглой	Штук	44 100	12,60	555 660,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
160	Шприц	инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 5мл с иглой	Штук	48 200	13,50	650 700,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
161	Шрифты	бумажные №15-40	Упаковка	9	3 220,00	28 980,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
162	Щетка	для естественных зубов белая	Штук	40	563,50	22 540,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
163	Щипцы	для перевязочного материала и тампонов	Штук	10	9 625,50	96 255,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
164	Щипцы	хирургические	Штук	1	13 800,00	13 800,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
165	Эндометазон N	материал пломбировочный	Упаковка	6	76 153,00	456 918,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
166	Эритрогест, Цоликлон Анти	жидкий, АВ 10мл	фл	50	2 254,00	112 700,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
167	Презервативы с ароматом	с ароматом	Штук	2 000	31,05	62 100,00	г.Шымкент, мкр Самал 3, ул.Аль-Фараби, 230
Итого:						119 186 211,82	



Объем закупок товаров и суммы, выделенные для их закупки по каждому лоту, сроки и другие условия поставки товара, условия платежей

№ лота	Международное непатентованное название	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Размер авансового платежа	Условия платежа	Срок поставки	Условия поставки	Условия поставки Инкотермс - 2010
1	Celclean	очищающий раствор 50мл	Флакон	34	85 284,00	2 899 656,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
2	Cellpack	разбавитель цельной крови 20л	Канистра	68	83 500,00	5 678 000,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
3	Stromatolyser	WN 3x500мл	Упаковка	25	241 500,00	6 037 500,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
4	Абсцесс ремеди	порошок+жидкость материал для пломбирования корневых каналов	Упаковка	4	47 610,00	190 440,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
5	Азопирамовая проба	1% 50мл	Флакон	9	4 427,50	39 847,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
6	Азур-Эозин по Ромоновскому	с буфером, разведенный 1:20, 1л	Флакон	3	6 073,38	18 220,14	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
7	Аммиак	раствор 10% 20мл	Флакон	50	46,23	2 311,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
8	Антиген кардиолипидный предназначен для реакции микропреципитации (АКРМ)	для выявления антител к возбудителю сифилиса в плазме или инактивированной сыворотке крови человека	Упаковка	30	22 770,00	683 100,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
9	Антисептическое моющее средство	Профессиональное средство для частого мытья рук, разработано для защиты кожи рук медицинских работников от неблагоприятных факторов. Специальная формула и уникальный состав Сочетает высокую антимикробную эффективность и бережный уход. Состав: Лауретсульфат натрия - 4,7%, Отдушка Зеленое Яблоко - 0,3%, Неионогенные ПАВ - 0,8%, Глицерин - 0,5%, Глутаровый альдегид - 0,1%, Неионогенные ПАВ - 3%, Ингибитор коррозии - 3%, вода - 87,6%. Эйрлейс 1л (жидкое мыло)	Флакон	952	5 462,50	5 200 300,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
10	Ареометр-урометр	1000-1050 г/см3	Штук	2	4 522,95	9 045,90	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
11	АЧТВ- тест	ПП-7/1, ренам 280-560 определения	Набор	58	38 971,20	2 260 329,60	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
12	Бинт гипсовый медицинский	15см x 270 см	Штук	600	585,93	351 558,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
13	Бинт гипсовый медицинский	20см x 270см	Штук	1 370	765,55	1 048 803,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата
14	Боры алмазные	Боры алмазные	Упаковка	200	1 380,00	276 000,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	по факту поставки товара	DDP до адресата



15	Брунеллезный диагностикум антигенный жидкий	для РА 4*15мл	Набор	2	42 911,10	85 822,20	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
16	Бумага для УЗИ	размер: 110мм*20м*17мм	Рулон	77	8 682,50	668 552,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
17	Бутылка	темное стекло, широкое горло, притертая крышка 500 мл	Флакон	10	8 027,00	80 270,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
18	Вазелин медицинский	мазь для наружного применения 25г	Упаковка	8	713,00	5 704,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
19	Вакуумная пробирка	желтая пластиковая с гелем и активатором свертывания 5мл	Штук	200	91,70	18 340,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
20	Вата	медицинская гигроскопическая нестерильная 100г	Упаковка	1 200	402,50	483 000,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
21	Вода очищенная	400мл	Флакон	1 510	356,50	538 315,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
22	Водорода перекись	с натрием бензоата 6% 200 мл	Флакон	450	356,50	160 425,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
23	Водорода перекись	3% 100мл	Флакон	830	217,35	180 400,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
24	Гель для УЗИ	5 л.	Канистра	26	5 505,17	143 134,42	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
25	Гемоглобин-АГАТ	Цианметтен, м-д, с калибрат, 600опр. х 5мл	Набор	15	4 098,60	61 479,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
26	Гемостаб	FeSO4 13мл	Упаковка	2	5 060,00	10 120,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
27	Гигрометр психрометрический	ВИТ-2	Штук	5	4 632,20	23 161,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
28	Глицерин	200мл	Флакон	6	1 035,00	6 210,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
29	Девитализ паста	Девитек бтр.	Упаковка	5	32 660,00	163 300,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
30	Дезинфицирующие салфетки	№60 банка	Банка	1 520	2 420,00	3 678 400,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
31	Дезогестрел	таблетки, покрытые пленочной оболочкой 75 микрограмм №28	Упаковка	700	4 617,25	3 232 075,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
32	Дидротестерон	таблетки, покрытые пленочной оболочкой 10 миллиграмм №20	Упаковка	160	6 179,80	988 768,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
33	Диски шлифовальные	с металлической втулкой №40	Упаковка	3	3 105,00	9 315,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
34	Емкость-контейнер	полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки МИ	Штук	10	10 971,00	109 710,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
35	Емкость-контейнер	предстерилизационной обработки МИ 5л	Штук	10	16 560,00	165 600,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса



36	Жгут кровоостанавливающий	резиновый с фиксатором 1м х 6мм	Штук	30	368,00	11 040,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
37	Жгут кровоостанавливающий	полуавтомат на застежке 2,5см х 45см для взрослых	Штук	30	1 345,50	40 365,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
38	Зажим кровоостанавливающий	зубчатый изогнутый №2 196мм	Штук	10	10 079,75	100 797,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
39	Зажим с кремальерой	для операционного белья 150мм	Штук	5	9 556,50	47 782,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
40	Зеркало гинекологическое	размеры: XS, S, M, L.	Штук	4 000	239,40	957 600,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
41	Зеркало медицинское по Симсу	размеры: №1, №2, №3, №4, №5	Штук	60	6 417,00	385 020,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
42	Зеркало стоматологическое	плоское 22мм	Штук	30	1 334,00	40 020,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
43	Зонд желудочный	размеры: 6 - 22	Штук	30	368,00	11 040,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
44	Зонд уретеральный	одноразовый стерильный ложка фольмана	Штук	100	115,00	11 500,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
45	Ибупрофен	раствор для внутривенного введения, 400мг/4 мл, №10	Упаковка	500	10 911,70	5 455 850,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
46	Игла корневая	№2 (100шт)	Упаковка	6	7 475,00	44 850,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
47	Игла-бабочка	гибким катетором для пробирок для вакуумного забора крови 21G	Штук	5 200	212,75	1 106 300,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
48	Иглы стоматологические	размерами G30 №100	Упаковка	6	6 440,00	38 640,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
49	Иглы эндолонгические	0,4х38мм, блистер-20шт, билатеральная перфорация	Упаковка	10	7 061,00	70 610,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
50	Индикатор	контроля паровой стерилизации длинных режимов класс4 (Айпак)-4ПД (132/20) 1000 штук	Упаковка	55	9 056,25	498 093,75	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
51	Индикатор	стерилизации ИнТЕСТ-В4 (180/60) 1000 тестов	Упаковка	55	13 685,00	752 675,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
52	Кависил	цемент цинк-сульфатный-материал пломбирочный времен. безвредный Целит	Упаковка	20	2 760,00	55 200,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
53	Каналонаполнители	Каналонаполнители	Штук	200	207,00	41 400,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
54	Катетер Фолея	2-х ходовой с силиконовым покрытием стерильный, размерами: 16 - 22	Штук	470	414,59	194 856,17	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
55	Катетер/канюля внутривенный периферический	размеры: №14 - 24 с клапаном, без клапана	Штук	490	78,77	38 597,30	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
56	Кетак Моляр Изимикс АРТ	Кетак Моляр Изимикс АРТ	Упаковка	9	46 000,00	414 000,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса



57	Клешня подкладная резиноканевая	вид Б	Метр	70	2 024,00	141 680,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
58	Коврики диэлектрические	размер 750 x 750 x 6 мм	Штук	5	11 856,50	59 282,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
59	Кожанный антисептик	Назначение Обеззараживание и обезжиривание кожи операционного и инъекционного полей, локтевых сгибов доноров. Хирургическая и гигиеническая обработка рук медицинского персонала. Состав: Содержит пропанол-1 (N-пропанол) - 14%, пропанол-2 (изопропанол) - 21%, этанол - 41 % в качестве действующих веществ, полигексаметиленгуанидина гидрохлорид - 0,2%, ЧАС - 0,15%, а также смягчающие кожу компоненты и функциональные добавки. Эйрлейс 1л (кожанный антисептик)	Флакон	490	6 210,00	3 042 900,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
60	Кожанный антисептик	Назначение Обеззараживание и обезжиривание кожи операционного и инъекционного полей, локтевых сгибов доноров. Хирургическая и гигиеническая обработка рук медицинского персонала. Состав: Изопропиловый спирт - 30%, полигексаметиленбутириид гидрохлорид - 0,27%, Отдушка Зеленое Яблоко - 0,5%, Неионотенные ПАВ - 3%, вода - 61,5%, функциональные добавки. Эйрлейс 1л (кожанный антисептик)	Флакон	350	5 462,50	1 911 875,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
61	Комплект универсальный большой	одноразовый, стерильный №1	Комплект	20	10 496,00	209 920,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
62	Композит	7 шприцов	Упаковка	6	49 450,00	296 700,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
63	Контейнер	для противорочного материала 6 л.	Штук	150	4 140,00	621 000,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
64	Контейнер для сбора биоматериала	с заворачивающейся крышкой и несъемной ложкой стерильный в индивидуальной упаковке 60мл	Штук	1 350	111,71	150 808,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
65	Контейнер для сбора биоматериала	с заворачивающейся крышкой стерильный в индивидуальной упаковке 100мл	Штук	1 540	111,71	172 033,40	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
66	Контрольная кровь Sysmex	3WP N 1.5 мл	Флакон	68	26 657,00	1 812 676,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
67	Контрольная кровь Sysmex	3WP L 1.5 мл	Флакон	68	26 657,00	1 812 676,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
68	Контрольная кровь Sysmex	3WP N 1.5 мл	Флакон	68	26 657,00	1 812 676,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата
69	Крафт бумага	размер: 100*106 в упаковке 5 кг.	Килограмм	35	2 006,75	70 236,25	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP лоскаресата



70	Крючок пластинчатый по Фарабфу	156 мм	Штук	4	5 637,30	22 549,20	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
71	Кювета	с магнитной мешалкой 1.0x4.0мм №500	Упаковка	50	100 200,00	5 010 000,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
72	Лайф Регуляр	стоматологический материал на основе гидроокиси кальция для покрытия пульпы зуба	Упаковка	3	23 805,00	71 415,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
73	Лампа бактерицидная	F15 T8	Штук	40	6 118,00	244 720,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
74	Лампа бактерицидная	F30 T8 без озона	Штук	60	6 325,00	379 500,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
75	Левокаритин	раствор для инъекций 1г/5мл №5	Упаковка	1 200	4 497,00	5 396 400,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
76	Левомецетин	капли глазные 0,5% 10мл	Флакон	40	253,00	10 120,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
77	Левомецетин	капли глазные 0,25% 10мл	Флакон	40	253,00	10 120,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
78	Лейкопластырь медицинский	на нетканой основе в катушках размером 2,5см x 5м	Штук	1 440	184,23	265 291,20	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
79	Лента диаграмная	размер: 215*25 внут 16	Рулон	100	1 529,50	152 950,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
80	Лента диаграмная	размер 110*30*12	Рулон	310	1 374,25	426 017,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
81	Лоток почкообразный	нержавеющий	Штук	20	4 772,50	95 450,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
82	Люголя	раствор 3% 400мл	Флакон	15	2 150,50	32 257,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
83	Марля медицинский	рулон 90см x 1000м	Рулон	4	168 187,50	672 750,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
84	Маска	респиратор с клапаном	Штук	1 210	620,36	750 635,60	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
85	Матрицы	металлические, контурные, секционные №10	Упаковка	1	2 047,00	2 047,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
86	Мочеприемники	стерильные, однократного применения, различных вариантов исполнения. 3 вариант исполнения: мочеприемник прикроватный объемом 2000мл	Штук	100	517,50	51 750,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
87	Набор для окраски мазков по Граму	на 100 предмет ст., 100мл	Набор	1	6 884,82	6 884,82	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
88	Набор реагентов	для обнаружения сифилиса методом латекс-агглютинация набор, 100опр		50	9 775,00	488 750,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
89	Набор реагентов для окраски микроорганизмов по Граму	с фуксином Цили на 100 опр.	Набор	1	9 522,00	9 522,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата



90	Набор реагентов для определения протромбинового времени	Тестпластин-тест 4*25шт	Набор	50	36 685,00	1 834 250,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
91	Набор реагентов для определения содержания фибриногена	Фибриноген-тест 100 определения	Набор	40	54 648,00	2 185 920,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
92	Наконечник	Модель НТС-300-05-M4	Штук	6	21 562,50	129 375,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
93	Наконечники	без фильтра объемом 5000 мкл, универсальные для пипеточных дозаторов №150	Упаковка	34	38 122,50	1 296 165,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
94	Наконечники	для дозаторов голубые тип 2, 1000 мкл №1000	Упаковка	50	14 720,00	736 000,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
95	Натрия хлорид	раствор гипертонические 10 % 200мл	Флакон	390	379,50	148 005,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
96	Натрия хлорид	раствор для инфузий 0,9% 100мл	Флакон	16 000	67,18	1 074 880,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
97	Натрия хлорид	раствор для инфузий 0,9% 400мл	Флакон	30	174,73	5 241,90	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
98	Ножницы операционные	140мм	Штук	5	5 899,50	29 497,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
99	Ножницы операционные	170мм	Штук	5	6 463,00	32 315,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
100	Облучатель бактерицидный	с лампами низкого давления настенно-потолочный 2x30	Штук	10	32 913,00	329 130,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
101	Оксibuлпрокаин	капли глазные 0, 4% 5мл	Флакон	90	2 156,25	194 062,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
102	Парафин	нефтяной твердый П-2	Килограмм	45,56	4 703,50	214 291,46	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
103	Пергидроль	33%	Килограмм	50	1 840,00	92 000,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
104	Пергидроль	27,5%	Килограмм	50	1 495,00	74 750,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
105	Перчатки	диагностические, смотровые, латексные стерильные, гладкие, опупленные размеры: 6,5 - 8,5	Пара	2 400	133,00	319 200,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
106	Перчатки	латексные смотровые неопупренные нестерильные размерами: S, M, L, XL	Пара	15 000	159,60	2 394 000,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
107	Пипетка-дозатор	MicroPette 200-200мкл	Упаковка	2	59 800,00	119 600,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
108	Планшет для серологических реакций	на 72 лунок	Штук	8	3 093,50	24 748,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
109	Пленка медицинская рентгеновая	синечувствительный 30*40 см №100	Упаковка	60	44 965,00	2 697 900,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата
110	Пленка медицинская рентгеновая	синечувствительный 24*30 см №100	Упаковка	55	34 189,50	1 880 422,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адресата



111	Пленка медицинская рентгеновая	синечувствительный 18*24 см №100	Упаковка	65	24 610,00	1 599 650,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
112	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 10x6	Штук	785	248,40	194 994,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
113	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 10x10	Штук	1 730	333,50	576 955,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
114	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 7x5	Штук	735	230,00	169 050,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
115	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 8,25x15	Штук	1 230	499,10	613 893,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
116	Повязка послеоперационная	на нетканой основе с абсорбирующей подушечкой стерильная 10x25см	Штук	1 180	828,00	977 040,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
117	Полоски реагентные	на 100 полосок	Набор	40	17 595,00	703 800,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
118	ПОРОШОК - НЕ СОДЕРЖИТ ХЛОРА для целей дезинфекции, предстерилизационной очистки, стерилизации, ДВУ, стирки, дезинфекции и отбеливания белья.	Состав: 55% перкарбоната натрия и 1,5% алкилдиметилбензиламмония хлорид, а также активатор перекиси, неионотенные и анионные ПАВ и другие вспомогательные компоненты. Банка 1 кг (по 50 г. в 20 полиэтиленовых пакетиках)	Банка	524	8 901,00	4 664 124,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
119	Презервативы	без аромата	Штук	2 000	31,05	62 100,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
120	Препараты железа парентеральные	раствор для инъекций 100 мг/2 мл, №5	Упаковка	20	1 991,05	39 821,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
121	Пробирка	Голубая стеклянная 3,8% 1/9 с шпиритом натрия 3,6-4,0мл	Штук	1 200	95,51	114 612,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
122	Простыня	Голубая, плотность 25 размер: 2000*800 мм	Штук	1 000	197,31	197 310,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
123	Проявитель	для проявочных машин 20л	Канистра	14	22 804,50	319 263,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
124	Пульпотек	Пульпотек	Упаковка	15	60 950,00	914 250,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
125	Пульпоэкстракторы	№100	Упаковка	88	8 050,00	708 400,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
126	Регидратанты для перорального приема	8,9 г порошка в пакете, по 20 пакетов в коробке из картона.	Упаковка	30	2 895,20	86 856,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
127	Салфетка спиртовая	однократного применения 65x60мм №1	Штук	56 500	7,47	422 055,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
128	Салфетки для дезинфекции поверхностей	спанлайс сетка, 40г, размер: 15x30 см, в рулоне 200шт с отрезом	Рулон	882	3 049,80	2 689 923,60	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
129	Система	для внутривенного введения инфузионных растворов с иглой 21G	Штук	10 500	49,52	519 960,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
130	Скальпель	с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный размеры: 10 - 36	Штук	690	80,01	55 208,83	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса



131	Склянка	для реактивов 2500 мл из темного стекла с широкой горловиной и притертой пробкой	Флакон	5	19 676,50	98 382,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
132	Склянка	для реактивов на 500 мл, из темного стекла с узкой горловиной и притертой пробкой	Флакон	10	12 236,00	122 360,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
133	Сложные ушные капли	ушные капли 50мл	Флакон	315	402,50	126 787,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
134	Спираль внутриматочный	размер 32мм	Штука	800	643,80	515 040,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
135	Спрей	масло для наконечников 500мл	Флакон	6	14 260,00	85 560,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
136	Спринцовка	пластизольная ПВХ 9А	Штука	55	569,25	31 308,75	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
137	Спринцовка	пластизольная ПВХ 1А	Штука	10	230,00	2 300,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
138	Стекло покровные	№100 18x18мм	Упаковка	60	418,14	25 088,40	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
139	Стекло предметное	№50 нешлиф. краями 76*26+-1,0 (+-2,0) мм толщ. 1,0+-0,1 мм	Упаковка	20	828,00	16 560,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
140	Сульфатил натрия	капли глазные 20% 10мл	Флакон	30	431,25	12 937,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
141	Сульфатил натрия	капли глазные 30% 10мл	Флакон	30	495,65	14 869,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
142	Тест полоски диагностические	для UriSys H-10 №100	Набор	315	19 550,00	6 158 250,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
143	Тонометр	медицинский механический на плечо	Упаковка	25	8 129,35	203 233,75	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
144	Троксевазин®	гель для наружного применения 2%, 40г	Упаковка	12	3 220,00	38 640,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
145	Уксус	раствор 3% 400мл	Флакон	19	563,50	10 706,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
146	Файлы	H-Files ассорти 15-40 25мм	Упаковка	30	4 772,50	143 175,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
147	Файлы	K-Files ассорти 15-40 25мм	Упаковка	30	4 772,50	143 175,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
148	Фенолфтолени	раствор 1% 200мл	Флакон	8	1 610,00	12 880,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
149	Фиксаж	для проявочных машин 20л	Канистра	14	12 420,00	173 880,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
150	Фурациллин	раствор 1:5000 400мл	Флакон	570	362,25	206 482,50	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса



151	Халат медицинский	нестерильный, пл.30 (на резинке)	Штук	1 000	657,66	657 659,30	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
152	Хлороксерид	таблетки №300 (1 кг)	Банка	512	6 210,00	3 179 520,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
153	Цоликлон Анти	жидкий, А 10мл	Флакон	148	1 840,00	272 320,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
154	Цоликлон Анти	жидкий, D 5мл	Флакон	91	2 070,00	188 370,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
155	Цоликлон Анти	жидкий, В 10мл	Флакон	138	1 840,00	253 920,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
156	Чековая лента	размер 57 x 40 x 12 Д	Рулон	300	529,00	158 700,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
157	Шприц	инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 10мл с иглой	Штук	26 320	19,50	513 240,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
158	Шприц	инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 20мл с иглой	Штук	10 904	31,47	343 148,88	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
159	Шприц	инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 2мл с иглой	Штук	44 100	12,60	555 660,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
160	Шприц	инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения 5мл с иглой	Штук	48 200	13,50	650 700,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
161	Шрифты	бумажные №15-40	Упаковка	9	3 220,00	28 980,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
162	Щетка	для естественных зубов белая	Штук	40	563,50	22 540,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
163	Щипцы	для перевязочного материала и тампонов	Штук	10	9 625,50	96 255,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
164	Щипцы	хирургические	Штук	1	13 800,00	13 800,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
165	Эндометазон N	материал пломбировочный	Упаковка	6	76 153,00	456 918,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
166	Эритротест, Цоликлон Анти	жидкий, АВ 10мл	фл	50	2 254,00	112 700,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
167	Презервативы с ароматом	с ароматом	Штук	2 000	31,05	62 100,00	0%	по факту поставки товара	после подписания договора по заявке Заказчика	DDP до адреса
Итого:						119 186 211,82				